
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 1.85 
出来高 19.3 

鉛 17.50 － 19.50
現   物 0.50 

前営業日比 144.70 － 144.80
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 160 17,625

亜鉛ＳＨＧ アルミ 160 8,265
現   物 亜鉛 130 2,515

前営業日比 鉛 55 2,135
先   物 ニッケル ▲ 1,230 558
出来高 錫 ▲ 2,100 538

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 11,449 ¥1,185,962

前日比 アルミ 3,330 ¥320,481

先   物 亜鉛 5,125 ¥361,720

出来高 鉛 3,022 ¥276,044
アルミ合金 ニッケル ▲ 4,794 ¥2,873,352

現   物 錫 ▲ 15,488 ¥3,853,383

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

8月限
9月限

10月限
11月限
12月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

36,924
93

50,330

nikkankinzoku.co.jp
9,608 294 

3,038 

¥1,245,277
ロンドン金

1,920.10 1,920.90
ＨＨ銀 2,287.7

上海（元）：8月限
68,590

2,693 
276 

1,811 

20.23前営業日の元レート

2,000 
20 

112,807

ロンドン・コバルト

2,440.0
0.0

▲ 225.0
20,225.0

2,412.0
1.0

3.0
2,132.0

1,652.0
▲ 52.0

4.0

8,423.5
28.5

8,464.5
36.5

0

74.00
6,981

43,477

備考欄
nikkin202308

¥187,665

(8月4日現在)

11,337

1,294.60
1,305.50
1,313.80

-
1,312.10

1,920.1

-

25 3,633

-
22.0

24,204
175,619

0
281,172,966
▲ 133,930

911.1
914.81,930.0

2,282.1

-
2,292.9

¥3,297 ¥131,653

-
2,316.4

9.6
89,654

¥1,198,414
▲ 1,120

1,948.9
▲ 1.0

173,491
22,207,630

▲ 32
¥277,511

379.80

812

▲ 1.65
113,167
43,701

1

銅ＨＧ

10.0
33,420.0

0.0

20,548.020,530.0 20,441.0 上海在庫(トン)

908.2375.10

-

17,937 
3,113

プラチナ
2,274.6

¥2,976,029
▲ 5,625 

¥4,781,506

¥4,844,563

61,993

376.50
378.05
379.00

1,914.4

44,193

32,985.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

680 

▲ 110.0 ▲ 136.0 ▲9,138 52,152

16,710 
33,420.0

0

- -

銀金

-
-

2,402.0
▲ 9.5

▲600 
2,750 
1,150 

0 
0 

▲24 
0 

620

¥349,644
1,351 

2,430.0
▲ 10.0

▲ 138.0
20,297.0 ¥2,931,816

▲22,391 
-

91,575
496,150

1,920
2,430.0 ¥353,702

1,220 0

55,875

0

-

100,294

-

2,204.0
221,430

▲ 6,686 

¥374,963
¥423,212

¥3,361,821

5,695
83,000

222,860
上海：円換算

¥1,387,576

18,535

-

8,386.0
109,078

-

¥1,221,071
8,329 

¥1,227,014
9,505 

26,885.0
5,732

-

▲30,673 
¥3,913,920
▲ 33,450 

¥307,605 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,881,304
¥1,261,943

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：8月11日・現地：8月10日

前営業日比
8,367 

▲ 1,082 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,230,759

前営業日比

▲ 52.0

1,494 

¥355,587
▲ 362 

¥309,0552,136.5
52,113

-

2,457.0

2,154.0
▲ 4.0

2,202.5
▲ 6.5

▲6,423 

¥320,796
2,262 

¥231,936

¥239,474

-

1,652.0

1,600.0
▲ 50.5

2,122.0

▲ 331.0
27,125.0
▲ 310.0

2,129.5

20,920

¥322,972

ＬＭＥ在庫(トン)8/9 前営業日比

¥4,508,458

15,965
166,180

2,161.5
8.5

1,600.0
▲ 50.0

2,213.0
8.0

1,652.0

2,477.0
▲ 23.0
2,453.0
▲ 11.0

144.96
10.0

2,133.5

¥313,331
2,309 

　 前場売   後場買 終値

▲ 33.0

8,384.5
▲ 14.5
8,418.5
▲ 15.0

26,965.0

7.0

2,481.5
▲ 36.0
2,449.0

1,644 

¥359,066
▲2,084 

26,775.0
▲ 305.0
27,000.0
▲ 325.0


	上海相場込(送信用)

